
          UCHWAŁA   Nr XXXV/367/2021        

    RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia 30 września  2021r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2021r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021  poz 305 ze zm.) Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXVII/291/2020  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2021 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zwiększa    się plan dochodów o kwotę  56.996,88  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa     się plan wydatków o kwotę  56.996,88 zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na  

     wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r..” zgodnie z załącznikiem  

      nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dochody w kwocie 27.471,88 zł z tytułu części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, wydatki w kwocie 27.471,88 zł  z przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu - ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1119) oraz przychody w kwocie  0  zł,                                      

z tytułu  niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających            

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych  w art. 93 ust.3i4 wskazanej 

ustawy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                                                                                         

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             w Chmielniku  

              Anita Jabłońska 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/367/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 30 września   2021r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 
Dz. 750 r. 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

+ 400,00 zł - zwiększenie planu dochodów – otrzymane odszkodowanie od ubezpieczyciela za uszkodzony 

sprzęt 

 

dz. 756 r. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 

+  27.471,88 zł – otrzymane dochody z tytułu części  opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych      

w obrocie hurtowym ( I półrocze 2021r. ) 

 

dz. 758 r. 75801Różne rozliczenia/Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 

+ zwiększenie planu dochodów o kwotę + 27.300,00 zł na finansowanie zajęć wspomagających  

Pismo MF ST.4751.10,2021.6g 

 

 

dz. 758 r. 75816 Różne rozliczenia finansowe 

przesunięcie kwoty 300.000,00 zł między paragrafami (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

 

dz. 851 r. 85195 Ochrona zdrowia /Pozostała działalność 

przesunięcie kwoty 30.854,00 zł między paragrafami (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

  

 dz. 852 r. 85295 Pomoc społeczna/Pozostała działalność 

przesunięcie kwoty 78.564,00 zł między paragrafami (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

 

900 r. 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/ Ochrona powietrza atmosferycznego  
+ 1.825,00 zł -środki z WFOŚiGW na dofinansowanie programu ” Czyste powietrze” za II kw 2021r.  

 

Ogółem zwiększenie planu dochodów o kwotę + 56.996,88 zł 
 

Załącznik Nr 2 Wydatki 
 

dz. 600r. 60016 Transport i łączność/Drogi publiczne gminne 

+ 120.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na Remont ul. Ogrodowej w Chmielniku 

 

dz.750 r. 75023 Administracja publiczna/Urzędy gmin 

+ 400,00 zł zwiększenie  planu wydatków  na zakup materiałów i wyposażenia 

 

dz. 757 r. 75702 Obsługa długu publicznego 

- 120.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz papierów wartościowych 

 

dz.801 r. 80101 Oświata i wychowanie/  Szkoły Podstawowe 

+ zwiększenie planu wydatków o kwotę  

+ 81.300,00 zł dla Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach  

+ 21.000,00 zł dla Szkoły Podstawowej w Chmielniku 

 

Dz. 851 r. 85154Ochrona zdrowia/ Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

+ zwiększenie planu wydatków o kwotę +27.471,88 zł  z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania  alkoholu 

 

dz. 854 r. 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza/ Świetlice szkolne 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę – 75.000,00 zł w  Szkole Podstawowej w Chmielniku 

 

   



dz. 852 r. 85228 Pomoc społeczna/Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę – 50.000,00 zł  

 

 

dz. 900 r. 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

+ 1.825,00 zł - na dofinansowanie programu ” Czyste powietrze”  

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Pozostała działalność 

+ 50.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie pn.” Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego Andrzejówka wraz z terenem przyległym w celu ochrony różnorodności biologicznej – etap II” 

\ 

Ogółem zwiększenie planu wydatków o kwotę +56.996,88  zł  

 

  

Załącznik Nr 3  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r.  

dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. .” Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z terenem 

przyległym w celu ochrony różnorodności biologicznej – etap II” kwota wydatku 50.000,00 zł. 
\ 

 

 

 

 
  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             w Chmielniku  

              Anita Jabłońska 



 



 



 



 



 



 



 


